[image: image1.png]

Кардымовский  районный Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от     31.03.2016                     № 17
О внесении изменений в Порядок  определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
1. Пункт 2 Порядка  определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, утвержденного решением Кардымовского районного Совета депутатов от 28.04.2015 №35, изложить  в следующей редакции:

«Размер платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,  определяется как произведение среднего значения удельного показателя кадастровой стоимости земель по виду разрешенного использования образованного земельного участка, площадь которого увеличилась в результате перераспределения земельных участков, и разницы между площадью образованного земельного участка, площадь которого увеличилась в результате перераспределения земельных участков, и площадью земельного участка, находящегося в частной собственности, до перераспределения земельных участков».

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Кардымовской районной газете «Знамя труда».
3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную финансово-бюджетную комиссию (председатель Шульская Т.А.).
	Глава муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской области
	Е.В. Беляев